MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
Campus Universitário Amílcar Ferreira Sobral

BR 343 Km 3,5 s/n Bairro: Meladão, Floriano, Piauí, Brasil; CEP 64808-605.

Telefone: (089) 3521-3284    Site: www.ufpi.br/ctf    E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA 0019/2019, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Designa membros para comporem

Comissão Permanente de Formatura.

O Diretor do Colégio Técnico de Floriano no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão Permanente de Formatura do Colégio Técnico de Floriano.

 Presidente: MARTHA FONSECA SOARES MARTINS

 Membro: VERBENA MARIA COSTA REIS RIBEIRO FEITOSA

 Membro: ROSIANE DE NEIVA RIBEIRO

 Membro: FRANCISCO JOSÉ MENESES

 Membro: MARTTEM COSTA DE SANTANA

Art. 2º - A comissão ficará responsável em fazer cumprir as normas e procedimentos para as

sessões solenes públicas de Colação de Grau e Formatura de Cursos Técnicos, conforme

estabelecido pela Resolução no 177/12-CEPEX, artigos 328 a 326.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, a partir de sua data de publicação.

Ricardo de Castro Ribeiro Santos

Diretor do CTF

SIAPE: 2516120

http://www.ufpi.br/ctf
mailto:ctf@ufpi.edu.br